1

公益財団法人矢崎科学技術振興記念財団

『学術賞』（功績賞および奨励賞）申請書

Application form for 『Academic Award (Achievement Award, Incentive Award)』

年    月    日

公益財団法人矢崎科学技術振興記念財団

理事長  殿

下記の通り『学術賞』（功績賞/奨励賞）*を申請します。

                      *申請する項目を〇で囲んでください。

I hereby apply for the 『Academic Award (Achievement Award, Incentive Award) *』 as follows.

*Please circle the items you wish to apply for.

氏名 (Name)

1．助成を受けた研究の題目  Title of the research

2. 助成年度 Grant year           年度（西暦） fiscal year

3. 共同研究者

Co-researchers

（当該研究期間、本研究に関わった共同研究者全員をご記入下さい）

(Please list all co-researchers who were involved in this research during the research

period)

4. 研究の概要 Summary of the research

4-1. 研究の意義 Significance of the research

4-2. 研究の独創性 Originality of the research

2

5. 助成期間および、その後の研究成果 Research results during and after the grant period

 5-1. 助成を受けた研究テーマに関する研究成果

Research results related to the funded research theme

  5-1-1. 研究実施項目

 Research Activities

(何をどのように行なってきたかを、箇条書きで簡潔にご記載下さい）

(Please briefly describe what you did and how you did it in bullet points)

5-1-2. 研究成果

 Research results

（学術的・社会的インパクトに関して、どうなったかを明確に記載ください）

Please clearly state what happened with regard to academic and social

impact

5-1-2-1. 学術的観点から From an academic perspective

5-1-2-2. 社会的観点から From a social perspective

3

 5-2. 当該研究テーマに直接関係ないが、他の重要な研究成果

    Other important research results not directly related to the research theme

  5-2-1. 研究実施項目

  Research Activities

(何をどのように行なってきたかを、箇条書きで簡潔にご記載下さい)

(Please briefly describe what you did and how you did it in bullet points)

  5-2-2. 研究成果 Research results for the relevant period

5-2-2-1. 学術的観点から From an academic perspective

5-2-2-2. 社会的観点から  From a social perspective

4

6. 当該期間に挙げた研究業績

Research achievements during

the relevant period

（記入方法は「手引き」6 項の通りとし、本研究テーマにもっとも関連す

るものに〇印をお付け下さい。）

(Please follow the instructions in “Section 6” of the guide, and circle

the items that are most relevant to this research topic.)